闵发改投审[2020]76号

闵行区发展和改革委员会关于
颛兴路人行天桥新建工程项目建议书的批复
颛桥镇人民政府：

你镇《关于颛兴路人行天桥新建工程项目立项的请示》（闵颛府[2020]25号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：
一、由于颛兴路与沪闵路道路交叉口交通流量大，为进一步提高道路通行能力，保障行人安全，同时结合颛桥老街改造，促进区域开发建设，并征询区交通委意见，经评估，同意你镇所报的项目建议书。
二、颛兴路人行天桥新建工程，拟选址位于颛兴路沪闵路交叉口西侧。项目主要建设内容：新建一座跨颛兴路人行天桥，并与现状沪闵路人行天桥西端连接，设置人行梯道和自动扶梯，以及相应的附属工程。桥梁长约108米，宽约6米。
三、项目总投资匡算按1978万元控制。资金渠道：颛桥镇自筹。
四、项目实施主体为上海颛桥城镇建设投资有限公司。
下阶段，请结合评估意见，进一步深化建设方案，并按规定抓紧办理规划、土地等相关手续，及时征询区绿化等行业主管部门意见，加强工程质量安全分析、编制节能评估文件、做好社会稳定风险评估工作等，委托有相应资质的工程咨询机构编制项目可行性研究报告，报我委审批。
特此批复。
2020年9月21日

公开属性：主动公开
抄送：区府办，区交通委、区建管委、区统计局、区规划资源局、区生态环境局。
闵行区发展和改革委员会办公室             2020年9月21日印发

项目代码：31011200245153420201A3101002
PAGE
- 2 -